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B. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ   
Kurumun, stratejik yönetim sürecinin bir parçası olarak kalite güvencesi politikalarını ve bu politikaları hayata 

geçirmek üzere stratejilerini nasıl belirlediğine, uyguladığına, izlediğine ve süreci nasıl iyileştirdiğine ilişkin 

yöntemini bu kısımda anlatması beklenmektedir. Kurum, iç ve dış paydaşların kalite güvencesi sistemine katılımını 

ve katkı vermesini sağlamalıdır. Kurum, uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü 

faaliyetleri periyodik olarak izlemeli ve sürekli iyileştirmelidir.   

  

B.1. Misyon, Stratejik Amaç ve Hedefler, Performans Yönetimi   

  

2020 Yılında Seydişehir çevresindeki özel sanayi kurumlarıyla birebir fikir alış-verişi yapıldı. 

Fakültemizde bulunan öğretim elemanları ile Eti alüminyum tesislerinde bulunan alt birimler ile ortak 

çalışmalar yürütülmektedir. Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan GÖKMEŞE hocamızın 

çalışmaları kapsamında (Metal tozu üretimi odaklı) karşılıklı çalışmalar devam etmektedir.   Fakültemizde 

uygulanmakta olan işyeri eğitimi ve uygulamaları dersi kapsamında ilgili kurumlara öğrenciler 

yerleştirildi. (30 öğrenci)  

  

Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü tarafından yürütülen senkron/asenkron dersler yapılmıştır. 

Pandemi döneminde uzaktan eğitim uygulamaları yakından takip edildi ve özellikle devam konusunda 

öğrencilerin bilgilendirilmesi ve derslere devamı sağlanmaya çalışıldı. Aynı zamanda sınavların daha 

güvenli ve adaletli yapılması konusunda öğretim elemanları ile online toplantı yapılarak önlem alınmaya 

çalışıldı.  

  

Sorunlar ortaya çıktığında online toplantılarla beraber çözüm yolları tartışıldı.    

  

B.2. İç Kalite Güvencesi  

  

İç ve dış paydaş temsilcilerinden danışma kurulu oluşturulacaktır.  

  

Çalışma grupları oluşturuldu. Pandemi dolayısıyla herhangi bir çalışma ortamı oluşmadı.   

  

İşyeri eğitimi ve uygulamaları dersi kapsamındaki uygulama yapan öğrenci sayısı arttı. (30 kişi) Sosyal 

ilişkiler, mesleki davranışlar ve etik kuralları ve resmi işlemler hakkında gerekli bilgiler verildi.   

 

Rektörlüğümüz tarafından yapılan performans anketi   

  

Rektörlük tarafından yapılan performans anketi sonuçlarına göre zayıf yönlerin iyileştirilmesi yönünde 

adım atılacaktır.  

 

B.3. Paydaş Katılımı   

Eti Alüminyum kurumuna karşılıklı ziyaretler yapılarak ortak projelere (TÜBİTAK) başlandı.  

  

Uzaktan Eğitim sistemi üzerinden 2020 yılına ait öğrenci memnuniyet anketi düzenlendi.  

  

Birim düzeyinde paydaş katılım mekanizmalarının işleyişine ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları   

  

B.4. Uluslararasılaşma   

Yabancı uyruklu 16 öğrenci eğitim-öğretime başlamıştır.  



C. EĞİTİM VE ÖĞRETİM   
  

Kurumun eğitim-öğretim sürecinin değerlendirmesinin yapılması beklenmektedir. Eğitim ve öğretim, kurumun 

sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından gerçekleştirileceğinin belirlendiği, eğitim-

öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin nitelik ve nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği ve ulaşılan 

sonuçların kontrol edilerek ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak ele alınmalıdır.  

  

C.1. Programların Tasarımı ve Onayı, Ders Dağılım Dengesi, Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla 

Uyumu   

  

Bölüm kurulları çalıştırıldı. Bölüm başkanları ve anabilim dalı başkanları sorumlu olarak tayin edildi.   

  

Bologna ders bilgi paketleri güncellendi.  

  

Bu konuda sadece atölye laboratuvar uygulamaları online canlı bağlantı yapılarak ders işlendi.   

  

Herhangi bir yeni program tasarımı yapılmamıştır.  

  

Ders dağılımda önceki yıllardaki tecrübeler ışığında ders branş hocalarının seçilmesi kaydıyla ders dağılım 

formu hazırlandı ve bölüm kurullarında alınan kararlar yönetim kurulunda onaylandı.  Örnek belgeler 

aşağıdadır.  



  



  
  

  

  

  



  
  

  

 Program ve ders saati sayıları dikkate alınarak yapılan ek ders çizelgeleri bölüm başkanları tarafından hazırlanmıştır.   

  

  



 

İş yeri Eğitimi ve Uygulamaları dersini alan öğrencilerden alınan geri dönüşlerle özellikle mukavemet ve 

malzeme derslerinin çalışılan kurumlarda etkin olduğu öğrenildi. Diğer derslerle ilgili sanayi sektörü 

çeşitliliğinin İş yeri eğitimi ve uygulamaları kurumları seçilirken göz önüne alınması konusunda 

farkındalık oluştu.  

   

Program dışında herhangi bir ders verilmesi söz konusu olmamıştır.  

  

Özellikle İş yeri eğitimi ve uygulamaları programına gönderilen öğrencilerin en az % 50’sinin çalıştıkları 

kurumlarda iş başı yapmaları, dersleri program çıktıları ile uyumlu olduğuna en güzel örnektir.   

  

C.2. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı, Ölçme ve Değerlendirme  

  

AKTS bilgi paketleri kontrol edildi. Uzaktan eğitim kapsamında bilgi paketlerinin NEBİS üzerinden 

aktarımı sağlandı. Örnek ektedir.  

 

  
  

  

(Örnek: 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Makine Mühendisliği Bölümü Müfredatında mesleki uygulama 

dersleri ve stajla ilgili kısım)  



  



İş yeri Eğitimi ve Uygulamaları derslerini alan örnek öğrenci transkripti aşağıdadır.  

  

 
  

Sözlü bildirimlerin dışında herhangi bir kanıt bulunmamaktadır.   

  

Uzaktan eğitim sürecinde sınavların nasıl yapılacağına dair senato kararı ve uygulama yönergesi tarafımıza 

ulaşmıştır.     



 



 



 



 
  

UZEM’in belirlediği kurallar uygulanmıştır.  

   

Öğretim elemanları kendi kuralları ile sınav denetimini sağlamışlardır. UZEM tarafından geliştirilen 

yazılım ile sınav güvenliği sağlanmaya çalışılmıştır.   

     

C.3. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi  

Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi tam olarak uygulanmıştır. 

Çıkan ihtilaflar için komisyon kararı geçerli sayılmıştır. Muafiyet ve intibakta Üniversitemize ait kredi 

sayısı geçerli sayılmıştır.  

   

Öğrenci not durum belgesi ve ders içerikleri dikkate alınarak işlem yapılmıştır. Örneği ektedir.  



 
  

Üniversitemizin intibak ve muafiyet uygulama yönergesi kapsamında muafiyet ve intibak formu örnek 

olarak ektedir. 



  
Fakültemizin kurumsal e-posta adresi (seydisehirmuh@erbakan.edu.tr) ve yine toplu sms sistemi ile 

bilgilendirme yapılmaktadır. Ayrıca fakülte web sayfasından duyuru şeklinde bildirim yapılmaktadır.  

  

Girişimcilik kültürü, uygulamalı girişimcilik ve insan kaynakları derslerinde, ayrıca öğretim üyeleri 

tarafından tasarım II derslerinde ve İş yeri eğitimi ve uygulamalarında kariyer planlaması yapılması 

hususunda gerekli bilgiler verilmektedir.   



  



 
Üniversitemize ait yatay geçiş yönetmeliği, yabancı uyruklu öğrenci için (YÖS) öğrenci kabul 

yönetmeliği kapsamında uygulama yapılmaktadır.  

   



Öğrenci değişim programı ile herhangi bir öğrenci kabulü fakültemizde yapılmamıştır.  

   

C.4. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme, Akademik Danışmanlık   

UZEM sistemi üzerinden öğrencilerimize ödev ve projeler verildi.  

  

Senkron eğitim sürecinde sunumlar hazırlandı  

  

Online derslere katılımlarda senkron uygulamalara devam edilmesi ve online olarak öğrencilerin 

derslere sesli ve görüntülü katılımları sağlanmıştır.  

    

Eğiticilerin eğitiminde elde edilen yöntemler dikkate alınarak öğrenme ve öğretme yaklaşımları 

uygulandı.  

 

  
  

UZEM uygulaması üzerindeki sınav sonuç raporlarındaki değerlendirmeler kullanıldı  

  

Öğrenciler herhangi bir karar alma sürecine katılmamaktadır.  

 

Öğrenci danışmanlık sisteminde danisman.erbakan.edu.tr/acmuh web sitesinden öğrencileri ayrıntılı 

tanımakta ve ona göre yönlendirme yapılmaktadır.  

  

Herhangi bir tanımlı süreç bulunmamaktadır.  

  

Öğrencilerimiz genel olarak danışmanlarına telefon ve e-posta ile ulaşmaktadırlar.  

  

C.5. Öğretim Elemanları (atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri, öğretim yetkinliği, teşvik  

ve ödüllendirme)  

  

Akademik kadronun el verdiği ölçüde uzmanlık alanı ile dersler yürütülmektedir. Uygun kadro 

bulunamadığı durumlarda merkez mühendislik fakültesinden kadro talep edilmektedir.  



 

Eğiticilerin eğitimi uygulaması UZEM üzerinden yapılmıştır.  

  

UZEM üzerinden öğretim elemanlarımız tarafından gerçekleştirilen ders saatlerini gösteren örnek 

rapor aşağıdadır.   



  



  
  



  



  



  
  

Herhangi bir uygulama yapılmamıştır.    

  

 

C.6. Öğrenme Kaynakları  

  

2020 yılında Fakültemizde yapılan en önemli uygulama kampüs imkanlarının birleştirilerek 

öğrencilerin istifadesine sunulmasıdır. Bunlardan en önemlisi ise tüm atölye ve laboratuvarların 

birleştirilerek hem verimlilik hem kontrol hem de uygulama derslerinde fırsat eşitliği sağlanmıştır. 

Ortak kütüphane oluşturuldu.  



  
  

  

Online webinar faaliyetleri yapıldı.  

  

Fakültemizdeki 3 adet topluluğun faaliyetlerine erişim serbesttir. Ayrıca öğrenciler denetimli olarak 

facebook sayfasında taleplerini dile getirebilmektedirler.  

  

Öğrenci topluluk faaliyetleri ilgili web sayfalarında duyuruldu.  

 

Yeni atölyeler ve laboratuvarlar oluşturulmuştur. Bilişim konusunda ve mesleğe özgü bir takım 

yazılım programlarına erişim konusunda öğrencilerimize teknik destek verilmektedir. Teknik destek 

odası oluşturuldu.  

  

C.7. Engelsiz Üniversite, Psikolojik Danışmanlık ve Kariyer Hizmetleri   

  

YÖK engelsiz üniversite bayrak çalışması için gerekli çalışmalar yapılmıştır. Konferans salonunda 

gerekli düzenlemeler yapılmıştır. Bina girişinde yatay asansör yapılmıştır.  

 

Fakültemiz Engelsiz Bilişim ve Girişimcilik Topluluğu sorumlu öğretim elemanı tarafından 

fakültemizin tüm engellilerle ilgili faaliyetleri, geri dönüşleri, engelsiz üniversite uygulamaları takip 

edilmektedir.    



  



İlgili konular danışmanların görev tanımları kapsamında değerlendirilmektedir.  

 

C.8. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi   

  

Her yıl yapılan bölüm kurulunda öğretim elemanlarından alınan geri dönüşler tartışılmakta ve gerek 

konu bazında gerekse de ders bazında hatta kredi yükü konusunda gerekli düzenlemeler 

yapılmaktadır.  

  

Akademik Kurullarında gerekli kararlar alınmaktadır.  

 

UZEM Üzerinden Rektörlük tarafından yapılmaktadır.  

 

Rektörlük tarafından yapılmaktadır.  

 

D. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME   
  

Kurumun araştırma sürecinin değerlendirmesinin yapılması beklenmektedir. Araştırma süreci kurumun 

sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından gerçekleştirileceğinin belirlendiği, 

araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin nitelik ve nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği ve 

ulaşılan sonuçların kontrol edilerek ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak ele alınmalıdır.  

  

D.1. Araştırma Politikası, Stratejisi, Hedefleri   

  

  Öğretim elamanlarımız tarafından BAP Koordinatörlüğüne verilen projeler var.  

   

 PROJE    

ADI  TÜRÜ  YILI  YÜRÜTÜCÜSÜ  

7000 serisi alüminyum alaşımlarının 

plastik bölge davranışlarının sayısal, 

teorik ve deneysel olarak incelenmesi  

Doktora Tezi  2020  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

KAYRICI  

Düşük hızda darbe deneyi ile Al alaşım 

malzemesinin mekanik davranışının 

incelenmesi  

Yüksek  

Lisans Tezi  

2020  Prof. Dr. Hüseyin ARIKAN  

Toz Metalurjisi Yöntemiyle Hazırlanan  

NiTi-Nb Gözenekli Kompaktların  

Mikroyapı ve Mekanik Özelliklerinin  

İncelenmesi  

Araştırma 

Projesi  

2020  Doç. Dr. Hakan GÖKMEŞE  

CuSn10 ve Co-WC Geri Kazanımı ile BN  

İlavesinin, Toz Metal Kompozit Mikro  

Yapı-Mekanik ve Tribolojik Özelliklerine 

Etkisi  

Yüksek  

Lisans Tezi  

2020  Doç. Dr. Hakan GÖKMEŞE  

  

Aynı zamanda öğretim elemanlarının teknoloji geliştirme bölgelerinde araştırma geliştirme amaçlı firma 

açmaları teşvik edilmektedir. Doç. Dr. Hakan GÖKMEŞE hocamız tarafından KOSGEB Ar-Ge 

İnovasyon Projesi kapsamında, proje çalışması desteklenmeye değer bulunmuştur. Bu proje içeriği ile 

ilgili “DUHA TOZ METAL MAKİNE METALURJİ MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK VE EĞİTİM 

HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.” isimli firma açılmıştır.    



  

Bölgemizde bulunan alüminyum tesisleri ile ilgili hem yayın hem de proje faaliyetleri yapılmaktadır. 

Ayrıca bölgemizin avantajı olan silah sanayii ile kurumsal ilişkiler değerlendirilmektedir. Öğrencilerin 

staj, İş yeri eğitimi ve uygulamaları ve gezi gibi faaliyetlerle bu sanayi kuruluşlarında bilgi ve 

tecrübelerinin artırılmasına çalışılmaktadır.  

  

D.2 Araştırma Kaynakları ve Yetkinliği  

  

Üniversitemiz BAP birimi tarafından destek verilmektedir.  

  

Üniversitemiz tarafından proje hazırlama ve sunma ile ilgili olarak webinarlar düzenlenmiştir.  

 

Altı aylık performans girdileri alınmaktadır.  

 
  

D.3. Araştırma Performansı   

  

E. TOPLUMSAL KATKI   
  

Kurum, toplumsal katkı faaliyetlerini sahip olduğu hedefleri ve stratejisi doğrultusunda yerel, bölgesel ve 

ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmelidir.  

  

E.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi  

  


